
Município

Espírito Santo do Pinhal
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 280

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 06:20:05

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 3/2020

N° do Processo: 7074

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 31/07/2020 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 31/07/2020 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 18/08/2020 09:05:00

Data da Disputa/Horário:18/08/2020 09:05:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Sistema de Registro de Preços visando à futura e eventual Aquisição e Fornecimento de
Medicamentos (II).
Resumo:
A retirada do EDITAL e o recebimento das PROPOSTAS será das 14:00 horas do dia
03/08/2.020 até às 09:00 horas do dia 18/08/2.020.
Esclarecimento e Impugnações: até às 09:00 horas do dia 13/08/2.020.
LOCAL / SESSÃO: www.bllcompras.org.br “Acesso Identificado”.
Espírito Santo do Pinhal, 31 de Julho de 2.020.
Fábio Delduca da Silva – Secretário Municipal de Saúde.
 
Quaisquer informações poderão ser obtidas pelo telefon: (19)3651–9697 ou (19)3651–9699 ou pelo
e-mail licitacoes.saude@pinhal.sp.gov.br .
 

Arquivos

https://www.pinhal.sp.gov.br/licitacao/detalhe/280/pistrongsistema-de-registro-de-precos-visando-a-futura-e-eventual-aquisicao-e-fornecimento-de-medicamentos-iistrongip/


Município

Espírito Santo do Pinhal
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
31/07/2020 00:00:00 Pregao_Eletronico_003_2020_SRP_Medicamentos_(II)Baixar

https://www.pinhal.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/78ca912f059c081f1d72ef04cee44a39.pdf

